
Skjernegnens Maskinstation ApS

Sæddingvej 8, Sædding, 6900 Skjern

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 26 41 20 72

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /12 2016

Dennis Toft Brølling
Rasmussen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjernegnens Maskinstation ApS
Sæddingvej 8
Sædding
6900 Skjern

Telefon: 97 35 18 07

Telefax: 97 35 38 66

CVR-nr.: 26 41 20 72

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Dennis Toft Brølling Rasmussen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Bredgade 38
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive maskinstation og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 800.972, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.028.133.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Bruttofortjeneste		181.822	581.355	749.092
Personaleomkostninger	1	0	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		868.614	-193.392	-555.749
Resultat før finansielle poster		1.050.436	387.963	193.343
Finansielle indtægter		4.368	3.544	8.287
Finansielle omkostninger		-27.917	-2.140	-7.940
Resultat før skat		1.026.887	389.367	193.690
Skat af årets resultat	2	-225.915	-90.925	-57.451
Årets resultat		800.972	298.442	136.239

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		500.000	500.000	0
Overført resultat		300.972	-201.558	136.239
		800.972	298.442	136.239

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.685.159	1.110.622	1.122.934
Materielle anlægsaktiver	3	3.685.159	1.110.622	1.122.934
Anlægsaktiver		3.685.159	1.110.622	1.122.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		392.951	521.901	279.575
Igangværende arbejder for fremmed regning		182.282	176.049	181.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		321.602	508.510	45.763
Andre tilgodehavender		170.200	25.021	6.000
Periodeafgrænsningsposter		59.287	50.485	9.711
Tilgodehavender		1.126.322	1.281.966	522.414
Likvide beholdninger		500	56.737	284.734
Omsætningsaktiver		1.126.822	1.338.703	807.148
Aktiver		4.811.981	2.449.325	1.930.082

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		1.403.133	1.102.161	1.303.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000	0
Egenkapital	4	2.028.133	1.727.161	1.428.719
Hensættelse til udskudt skat	5	322.926	97.011	86.926
Hensatte forpligtelser		322.926	97.011	86.926
Kreditinstitutter		723.238	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	723.238	0	0
Kreditinstitutter	6	413.684	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.109.840	198.567	174.274
Anden gæld		214.160	426.586	240.163
Kortfristede gældsforpligtelser		1.737.684	625.153	414.437
Gældsforpligtelser		2.460.922	625.153	414.437
Passiver		4.811.981	2.449.325	1.930.082
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7			
Ejerforhold	8			

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15	2013/14
	DKK	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	966.117	1.111.219	991.903
Andre omkostninger til social sikring	72.631	61.078	14.736
Andre personaleomkostninger	7.270	6.578	9.428
	1.046.018	1.178.875	1.016.067
Overført til produktionslønninger	-1.046.018	-1.178.875	-1.016.067

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	80.840	119.781
Årets udskudte skat	225.915	10.085	-64.218
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	1.888
	225.915	90.925	57.451

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. juli	7.596.002
Tilgang i årets løb	3.278.981
Afgang i årets løb	-1.864.423
Kostpris 30. juni	9.010.560
Ned- og afskrivninger 1. juli	6.485.380
Årets afskrivninger	246.021
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.406.000
Ned- og afskrivninger 30. juni	5.325.401
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.685.159

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	1.102.161	500.000	1.727.161
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	300.972	500.000	800.972
Egenkapital 30. juni	125.000	1.403.133	500.000	2.028.133

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015	2014
	DKK	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	410.048	85.392	74.956
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.018	11.619	11.970
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-94.140	0	0
	322.926	97.011	86.926

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	723.238	0	0
Langfristet del	<u>723.238</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Inden for 1 år	207.063	0	0
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	206.621	0	0
Kortfristet del	<u>413.684</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.136.922</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

	2016	2015	2014
	DKK	DKK	DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser			
Leje- og leasingkontrakter			
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:			
Inden for 1 år	286.752	400.888	0
Mellem 1 og 5 år	979.736	1.491.572	0
	1.266.488	1.892.460	0
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	300.000	420.000	0

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til vestjyskBANK er deponeret ejerpantebrev på DKK 2.500.000 med sikkerhed i driftmateriale.

Diverse

Selvskyldnerkaution er stillet vedrørende JDR Holding ApS's bankmellemværender.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JDR Holding ApS, Sæddingvej 8, Skjern
